AN TE

PRILNG ACA ATTY 3/9/21/97UNC PAR AR 99114 DAPDEBLP Y NANT Uzd NNAS (hét ADLRLC
AGNAM £4ADA

tAPPNT 7: ML M¢ 4, 2012 (h 6 9003 )
DHAE ¢7: ML M¢ 25, 2012 04:00 NPT (THD)
LERLCT 97ANNCE PD:10000

N384
PERLLTF en-ADYT PD:200

ERGT TINLTNT P76 NG ML M¢ 25, 2012 04:30 MPr
goeN: NART HAOMY/ HNAA "Pdet ODAM/

1 NHU (WS T6BEFT &U 99NF@Le NDHBM hOMANT 7 E9°C Adh MC 25 $7 2012 9.9°. &40 NERLLTO-

MATE 9%~ ALY (APOSBPTE SANTY UaF N&CEF 7N 9INPT DDHT AN M2, Nt99 NADY5r
@DADANYE N8, &Nh $THIED) 20PPF HCHC Wi ?99£0DAN NC 200.00/UAT D+ NC/ NODREA Ne&CE+

4.£47M GDIPSE MDAN NL8 NPED- OD/N+ A.A MDIHY 29+ FA DY) AINAIAY::

2 F@ MC 25 $7 2012 9.9° NMP+ 4:00 NG+ THAF NHU- 7 NMP+ 4:30 T6BLEFF QLI UDR
ONAFTFO- NTTNT NECE+ 6/t (DAN W&, &hd A

T.® YOAPODSELD- ALYT

1
2

()]

00

10
11

12

13

14
15
16

NAGT DAL D- NI°
JAMBO PLANTER

PT-80/PTI-WATER
PUMP

MOLD BOARD
PLOUGH

COTTON PICKER
D/S/BELT

JOHN DEER
COTTON PICKER

D/S/BEARING
MF-DISC PLOUGH
BOLT & NUT 8

FORD TRACTOR
FIAT 662 TRUCK

DLA DISC HARROW

NARDI DISC
PLOUGH

RUSSIAN RIDGER
BELARUS TRACTOR

CHISE DISC
PLOUGH

T.¢

27
28

29

30
31
32

33
34
35

36
37

SODAPDERLD- ALYT T.¢
NAST DAL D- NP

T-63-PLANTER 53
LISTOR 54
FIAT TURBO 55
IMCO PLOUGH 56
BUNGER TRAILER 57
ZT TRACTOR 58
MF-DISC HARROW 59
AMIRAN RIDGER 60
ZIMA]J TRAILER 61
FIAT DOZER 62
JOHNDEER TRACTOR 63

SAMELON TRACTOR 64

MF-TRACTOR 65
IMT TRACTOR 66
FIAT TRACTOR 67
LAND ROVER 68

SADAPDERLD- ALY
NAST DAL D- NI°
VOLKSWAGEN

FIAT 640

MARCHEDES

TOYOTA
DATSUN
MAZDA

TOYOTA DISSEL
FIAT MINEBAS

BSA 125 MOTOR
CYCLE

SPRAYER

YAHAMA MOTOR
Cl Cl

AIFO WATER
PUMP

CAT

SPRAYER
BROOM CORN
COMBINER

PPARF A6 PE@:: 2013 - 2026 Made with love in Mekelle


https://tenders.milkta.com/am/tenders/location/afar
https://tenders.milkta.com/am/tenders/category/other-sale
https://tenders.milkta.com/am/tenders/category/sale

17 RD-23-RIDGER 43 PEUGEOT 69 RUSSIAN MILL

18 MF-TRACTORE 44 MITSUBISH 70  V-BELT

19 HAMCO PLOUGH 45 FIAT 682 TRACK 71  SCRAPPER

20 LAND LEVLER 46 SUZUKI OLD MOTOR 72  ELCO-GENERATOR

CYCLE

21 SAMEDRAGON 47 FIAT 625 TRUCK 73  FIAT DOZER
TRACTOR

22 NARDI RIDGER 48 CAMPAGNOLA 74 KOMATUSU

DOZER

23 CUCLTIVATOR 49 FIAT 124

24 ALAVAN BLANCHE 50 WAZ OLD
PLOUGH

25 RUSSIAN TRLLER 51 NISSAN

26 LILISTEN 52 HONDA

o TERLLTTF UDR 27°1L 428 AE 2ANC NGL (DAL £MC SATD-6 SHIDYY AANC Thé.A (DY LR CNTFPA::

o TEBLGEF 2I2LAMNT P NAT N+ MDPY LPCNFA::

o TEBLGEF CERLLT T9ANNES N NY7E NC 10000.00 NCPO 99ALH £MNPINFPA ::

o LT THF@Y STAMO- LK N8N NTMEPP NAA 99PN AL FAGP::

o YFMG° +6BLEF NAA TEBLET P T71TCH PD 99PN AL FAGP::

o £C&t BT @Y NNEAR PY NADA RODALH ADNE SHMND 10-::

o PERLCF ANES BRLLT @ NTNLTNY 7 EIPC NAD- 7€ OC LH @AM 292MNPNTT N&S AMSS 0PPEY
Py EMNPNFA::

ALGEA:- NAGC N ® RAAR (7N RILNG D44 (AN WL, N9 AP ACN N197 20 NIBTC CPT AL

NAh 022-456-0138/022- 456-0134/022-456-0135/

@DAn W4, 011-440-7503/24 A&.N ANN

PPARF A6 PE@:: 2013 - 2026 Made with love in Mekelle



