



**የአሚባራ እርሻ ልማት ኃ/የተ/የግ/ማህበር የልዩ ልዩ ማሸነሪ መለዋወጫዎችን ባለበት ሁኔታ በግልፅ ጨረታ አወዳድሮ ለመሸጥ ይፈልጋል**

የተለቀቀበት ቀን: ሲ ነሐሴ 4, 2012 (ከ 6 ዓመታት)  
 መዝግብ ቀን: ሲ ነሐሴ 25, 2012 04:00 ጥዋት (ተዘጋ)  
 የጨረታ ማስከበርያ ዋጋ:10000  
 ቦታ:አፋር  
 የጨረታ ደኩመንት ዋጋ:200  
 ጨረታ ሚክረትበት ቀንና ሰዓት: ሲ ነሐሴ 25, 2012 04:30 ጥዋት  
 ምድብ: ካልኦት ዝሽወጡ/ ዘገልገሉ ኦቅሎት መሸግ/

1 በዚህ መሠረት ተጨራሾች ይህ ማስታወቂያ በጋዜጣ ከወጣበት ቀን ጀምሮ እስከ ጥር 25 ቀን 2012 ዓ.ም. ድረስ በጨረታው መሳተፍ የሚችሉ ሲሆን፤ መለዋወጫዎቹ ያሉበትን ሁኔታ በድርጅቱ ንብረት ማከማቻ መጋዘን መልካ ሰዲ ከተማ በመገኘት መመልከትና በሲዲ ዲስክ የተዘጋጀውን የዕቃዎች ዝርዝር ሠነድ የማይመለስ ብር 200.00/ሁለት መቶ ብር/ በመክፈል ከድርጅቱ ፋይናንስ መምሪያ መልካ ሰዲና ከዋናው መ/ቤት አ.አ መግዛት የምትችሉ መሆኑን እንገልጻለን።

2 ጨረታው ጥር 25 ቀን 2012 ዓ.ም ከጠዋቱ 4:00 ሰዓት ተዘግቶ በዚህ ቀን ከጠዋቱ 4:30 ተጨራሾች ወይም ህጋዊ ወኪሎቻቸው በተገኙበት በድርጅቱ ፅ/ቤት መልካ ሠዲ ይከፈታል።

ተ.ቁ	የመለዋወጫው አይነት	ተ.ቁ	የመለዋወጫው አይነት	ተ.ቁ	የመለዋወጫው አይነት
	በእናት መሳሪያው ስም		በእናት መሳሪያው ስም		በእናት መሳሪያው ስም
1	JAMBO PLANTER	27	T-63-PLANTER	53	VOLKSWAGEN
2	PT-80/PTI-WATER PUMP	28	LISTOR	54	FIAT 640
3	MOLD BOARD PLOUGH	29	FIAT TURBO	55	MARCHEDES
4	COTTON PICKER	30	IMCO PLOUGH	56	TOYOTA
5	D/S/BELT	31	BUNGER TRAILER	57	DATSUN
6	JOHN DEER COTTON PICKER	32	ZT TRACTOR	58	MAZDA
7	D/S/BEARING	33	MF-DISC HARROW	59	TOYOTA DISSEL
8	MF-DISC PLOUGH	34	AMIRAN RIDGER	60	FIAT MINEBAS
9	BOLT & NUT 8	35	ZIMAJ TRAILER	61	BSA 125 MOTOR CYCLE
10	FORD TRACTOR	36	FIAT DOZER	62	SPRAYER
11	FIAT 662 TRUCK	37	JOHNDEER TRACTOR	63	YAHAMA MOTOR CI CI
12	DLA DISC HARROW	38	SAMELON TRACTOR	64	AIFO WATER PUMP
13	NARDI DISC PLOUGH	39	MF-TRACTOR	65	CAT
14	RUSSIAN RIDGER	40	IMT TRACTOR	66	SPRAYER
15	BELARUS TRACTOR	41	FIAT TRACTOR	67	BROOM CORN
16	CHISE DISC PLOUGH	42	LAND ROVER	68	COMBINER

17	RD-23-RIDGER	43	PEUGEOT	69	RUSSIAN MILL
18	MF-TRACTORE	44	MITSUBISH	70	V-BELT
19	HAMCO PLOUGH	45	FIAT 682 TRACK	71	SCRAPPER
20	LAND LEVLER	46	SUZUKI OLD MOTOR CYCLE	72	ELCO-GENERATOR
21	SAMEDRAGON TRACTOR	47	FIAT 625 TRUCK	73	FIAT DOZER
22	NARDI RIDGER	48	CAMPAGNOLA	74	KOMATUSU DOZER
23	CUCLTIVATOR	49	FIAT 124		
24	ALAVAN BLANCHE PLOUGH	50	WAZ OLD		
25	RUSSIAN TRLLER	51	NISSAN		
26	LILISTEN	52	HONDA		

- ተጫራቾች ህጋዊ የንግድ ፈቃድ እና የግብር ከፋይ መለያ ቁጥር ያላቸውና የዘመኑን ግብር የከፈሉ መሆን ይኖርባቸዋል።
- ተጫራቾች የሚያስገቡት ዋጋ ከሻት በፊት መሆን ይኖርበታል።
- ተጫራቾች የጨረታ ማስከበሪያ ቢድ ቦንድ ብር 10000.00 በCPO ማስያዝ ይጠበቅባቸዋል ።
- የጨረታ ፓስታውን የተሰጠው የጊዜ ገደብ ከተጠናቀቀ በኋላ ማቅረብ አይቻልም።
- ማንኛውም ተጫራች በሌላ ተጫራች ዋጋ ተንተርሶ ዋጋ ማቅረብ አይችልም።
- ድርጅቱ ጨረታውን በከፊልም ሆነ በሙሉ የመሰረዘ መብቱ የተጠበቀ ነው።
- የጨረታ አሸናፊ ጨረታው ከተከፈተበት ቀን ጀምሮ ባለው አንድ ወር ጊዜ ውስጥ የሚጠበቅበትን ክፍያ አጠናቆ ዕቃዎቹን ማንሣት ይጠበቅበታል።

አድራሻ:- በአፋር ብሔራዊ ክልላዊ መንግስት አሚባራ ወረዳ መልካ ሠዲ ከተማ ከአዋሽ አርባ ከተማ 20 ኪሜትር ርቀት ላይ

ስልክ 022-456-0138/022- 456-0134/022-456-0135/

መልካ ሠዲ 011-440-7503/24 አዲስ አበባ